



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงาม
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงาม ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้า อบต. ท่านางงาม หมู่ 7 ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก จำนวน 1 โครงการ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

(ลงชื่อ)

(นายเอนก นอบเผือก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงาม

1	<p>ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้า อบต.ท่านางงาม ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก</p>
	<p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงาม ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก</p>
2	<p>วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2560 จำนวนเงิน 280,000.- บาท</p>
3	<p>ลักษณะงานโดยสังเขป : - โดยทำการขุดรื้อพื้นและปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม กว้าง 8 เมตร ยาว 78 เมตร หรือมีพื้นที่ขุดรื้อพื้นและปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมไม่น้อยกว่า 624 ตารางเมตร และเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 8 เมตร ยาว 78 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 624 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้าย (ป้ายไม้ชั่วคราวและป้ายเหล็ก) ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงามกำหนด</p>
4	<p>ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 280,000.- บาท</p>
5	<p>บัญชีประมาณการราคากลาง</p>
	<p>5.1</p>
	<p>5.2</p>
6	<p>รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>
1	<p>นายปิยะพันธ์ ขอบุญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง</p>
2	<p>นายอำนาจ รักแจ้ง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด</p>
3	<p>สิบเอกมานิช แดงรอด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน</p>

ประมาณราคาก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้า อบต.ท่านางงาม

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ

บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 7 ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการเมื่อวันที่

25 เมษายน 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x (คูณ) Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	3.4	ตร.ม.	624.00	1.68	1,048.32	1,3624	2.29	1,428.23
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	"	ลบ.ม.	31.20	445.00	13,884.00	1,3624	606.27	18,915.56
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	"	ตร.ม.	624.00	283.94	177,178.56	1,3624	386.84	241,388.07
4	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	"	ม.	124.80	55.62	6,941.38	1,3624	75.78	9,456.93
	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	-	ม.	78.00	71.07	5,543.46	1,3624	96.83	7,552.41
	งานหินคลุกไหล่ทาง	"	ลบ.ม.	11.70	456.86	5,345.26	1,3624	622.43	7,282.38
7	ท่อ PVC. 4"	-	ท่อน	2.00	538.00	1,076.00			1,076.00
รวมค่างานต้นทุน						209,940.98			287,099.59
8	งานป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว + ป้ายเหล็ก (งานป้ายชั่วคราวค่าดำเนินการอยู่ใน Fn)	"	ป้าย	2.00		3,000.00	-	-	3,000.00
								รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	290,099.59
								คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	280,000.00
(ตัวอักษร)						(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			

ใช้ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ราคา 448.72 บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 209,940.98

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ใช้สูตรค่า k งานทาง ข้อ 3.4

(นายปิยะพันธ์ ขอบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอำนาจ รักแจ้ง)

หัวหน้าส่วนนักปลัด

(สิบเอกมาโนช แดงรอด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(สิบเอกมาโนช แดงรอด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายปิยะพันธ์ ขอบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- ทราบ, เห็นชอบ

(ลงชื่อ) (นายสัมฤทธิ์ สิงห์คำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงาม

- ทราบ, อนุมัติ

(ลงชื่อ) (นายเชษฐ นอบเผือก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงาม